O contrato será gerido e fiscalizado pelo Setor de Compras e Assessoria de Controle Interno do Consórcio 

Intermunicipal da Microrregião do Vale do Aço.  

4 - DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

4.1. O valor do presente contrato de prestação de serviço e de R$78.000,00 (Setenta e Oito Mil) podendo este sofrer 

acréscimo ou supressão nos termos legais. 

4.1. O faturamento será feito mediante o envio das faturas com cronograma pré-estabelecido e o pagamento será 

efetuado até o 10º (décimo) dia útil do mês subsequente ao mês da prestação de serviços.